
  Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Stavební úpravy BD Dolní 307-309, Frenštát pod Radhoštěm“  

  

Zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČO 00297852, DIČ CZ00297852 

zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, oznamuje dle ust. § 123 odst. b) bodů 1 a 2 zákona seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 

FABRIKO MORAVA s.r.o., IČO 28632761 prokazoval kvalifikaci a u požadované profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 a odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

Splnění základní způsobilosti dle §74, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení §75 ZZVZ.  

Splnění základní způsobilosti prokázal uchazeč předložením 

• Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 zákona č.134/2016 

sb., o zadávání veřejných zakázek dle vzoru, který byl přílohou č.1 zadávací dokumentace, 

podepsaného uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče). 

 

Splnění profesní způsobilosti dle §77, ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění profesní způsobilosti předložením  

• Čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona č.134/2016 sb., o zadávání 

veřejných zakázek,  

a) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77/2/a) zákona – je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky – pro tuto zakázku s předmětem „Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování“  

c) splňuje profesní způsobilost dle § 77/2/c) zákona – je odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – pro tuto veřejnou 



zakázku s osvědčením o autorizaci v oboru „Pozemní stavby“ ve smyslu zákona 360/1992 

Sb. a čestné prohlášení o poměru této osoby k dodavateli zaměstnanec společnosti.  

 podepsaného uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče). 

 

Splnění technické kvalifikace dle §79, ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením Seznamu 

stavebních prací, který byl přílohou č. 1 zadávací dokumentace, poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň: 

• Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byla 

rekonstrukce budov týkající se zateplení obálky předmětné budovy (budov) kontaktním 

zateplovacím systémem, a to v minimální hodnotě 6 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. 

 

• Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byla 

rekonstrukce budov týkajících se zateplení obálky předmětné budovy (budov) kontaktním 

zateplovacím systémem, a to v minimální hodnotě 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. 

Přílohou tohoto seznamu uchazeč doložil osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

těchto stavebních prací. 

• Energetické úspory Revoluční 36 v Novém Jičíně – zateplovací práce certifikovaným zat. 

systémem ETICS v kval. třídě A, konstrukce klempířské, truhlářské, dodávka a montáž 

zábradlí, zasklení balkónů, elektromontáže, malby. Období realizace 03/2019-9/2019. 

Celková cena díla 12 859 000 Kč bez DPH. 

• Revitalizace panelového domu Z. Fibicha 1208-1209 – zateplovací práce certifikovaným zat. 

systémem ETICS v kval. třídě A. Období realizace 03/2021–10/2021. Celková cena díla 

10.995.347,00 Kč bez DPH Kč. 

• Stavební úpravy bytového domu Dolní 310,311 Frenštát pod Radhoštěm – zateplovací práce 

certifikovaným zat. systémem ETICS v kval. třídě A. Období realizace 06/2019-09/2019. 

Celková cena díla 5 349 747 Kč bez DPH. 

• Energetické úspory bytového domu Luční 1825/4 v Novém Jičíně – kompletní zateplení 

obvodových konstrukcí kontaktním zateplovacím systémem A, konstrukce truhlářské, 

klempířské, úprava hromosvodu. Období realizace 08/2018-12/2018. Celková cena díla 

5.779.607,00 Kč bez DPH. 

Příslušné doklady osvědčení objednatele referenčních staveb byly předloženy v prosté kopii 

originálu. 

 

 

 



Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ předložením  

• dokladu o odborné způsobilosti: Aleš Juřina, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

- osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, odpovídající předmětu 

veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• Strukturovaný profesní životopis výše uvedené osoby. 

 

• dokladu o odborné způsobilosti: Ing. Karel Trlica, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby - osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, odpovídající 

předmětu veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• Strukturovaný profesní životopis výše uvedené osoby. 

 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ předložením  

 

Platného certifikátu výrobce systému EPDM (proškolená firma s platným certifikátem výrobce 

systému nebo proškolená osoba s platným certifikátem výrobce systému a její vztah ke zhotoviteli; 

 

• Dle §83 ZZVZ uchazeč prokázal část technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - 

společnosti KAHIM stavby s.r.o., Marxova 569/20, 742 35 Odry, IČ 28565746 předložením 

Licence č. CZR1526 pro instalaci střešních systémů Firestone RubberGard EPDM.  

 

Dokladu k provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů ETICS vydaný 

oprávněným certifikačním orgánem (certifikovaným zkušebním ústavem);  

 

• Uchazeč prokázal předložením Osvědčením realizátora ETICS č. ETICS/83/2019 vydaného 

Technickým a zkušebním ústavem stavebním v Praze. 

 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 03.12.2021 

Zapsal: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic, administrace VZ 

 


